
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Adherir a la RHCS-2021-2-E-UNC-REC por la que se suspende provisoriamente las
elecciones año 2021 en
la UNC

 
VISTO:

La RHCS-2021-2-E-UNC-REC dictada por el H. Consejo Superior que suspende provisoriamente la sustanciación
de los procesos electorales que deberían realizarse el día 20 de mayo del corriente año en el ámbito de esta
Universidad, de acuerdo a lo dispuesto por el Reglamento Electoral (OHCS-2018-11-E-UNC-REC);

La situación sanitaria vigente en la República Argentina y las medidas adoptadas por esta Universidad por las RR-
2020-425-E-UNC-REC, RR-2020-428-E-UNC-REC y sus sucesivas prórrogas;

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por las Comisiones de Enseñanza y de Vigilancia y Reglamento de esta Facultad;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Adherir a la RHCS-2021-2-E-UNC-REC por la que se suspende provisoriamente la sustanciación de
los procesos electorales correspondientes al año 2021 en el ámbito de esta Universidad hasta tanto lo decida el H.
Consejo Superior y que como anexo forma parte de la presente resolución.

Artículo 2°: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la U.N.C. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SESIÓN VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL DOCE DE MARZO  DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.

SC/cc




	fecha: Martes 16 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2021-51-E-UNC-DEC#FCQ
		2021-03-16T14:15:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-16T14:43:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-16T14:42:05-0300
	GDE UNC




